[bookmark: _GoBack]关于2019-2020学年第二学期
重修选课及专业选修课补选报名的通知

各系：
2019-2020学年第二学期重修选课以及毕业班学生选修课补选报名工作即将开始，现将报名相关事宜通知如下。
一、重修类型
（一）单开班重修
学院针对部分不及格学生较多的课程单独开设重修班（若报名人数不足30人将停开，另行通知改选），周末授课。单开课程如下（后面的7位数为课程代码）：
[bookmark: _Hlk32865847]桥头校区：微积分Ⅲ(下)<120023E>  财务管理〈0400230〉
福建路校区：概率论与数理统计<300087D>  经济统计与分析软件应用基础<210254A>  微积分Ⅲ(下)<120023E>
（二）跟班重修
学生可以选择本学期（本校区）开设教学班的课程，进行跟班重修。如果重修课程与本学期上课时间冲突，则不能报名跟班重修。
（三）自学重修考试
凡上课时间冲突、跨校区无法跟班重修的，可选择自学重修。自学重修在系统中“自学重修”里报名。外语选修课是必修课，只接受自学重修报名。
已经单开班的课程建议学生选单开班重修，不选跟班、自学重修。
二、转专业（不含降级转专业）学生补修转专业前课程按重修规定执行。
三、补专业选修课学分的，选课程性质（专业限定、专业任意）相同的课程，且只能选跟班上课，选择自学重修报名的报名无效。
四、报名时间
（一）2016、2017、2018、2019级：
重修选课时间：3月2日10：00—3月6日；
（二）2014、2015级补学分及重修选课时间：3月6日前。
五、报名方法
在校生登录红山教务管理系统进行，具体操作方法请查看——重修报名操作指南。
特别提醒：因本学期缓考、补考工作推迟，上学期必修课程考核不及格的学生，可根据本学期教学计划先行重修选课学习，待补考、缓考成绩公布后，仍需要重修的再行缴费（以缴费为准）。
2014、2015级已毕业学生可以选课选择单开班、跟班（含补学分）或自学重修，报名时注明重修类型；选择单开班及跟班重修的注明上课时间及任课教师，已经停开的课程在备注栏注明“停开”。请按下列格式，以电子表格QQ给李瑞老师。
	序号
	班级
	学号
	姓名
	课程名称
	课程性质
	学分
	重修类型
	上课时间
	任课教师
	教室
	备注

六、重修缴费：待缓考、补考成绩出来后执行，具体事项另行通知。
七、选修专业限定、专业任意选修课程不需缴费。
八、其它注意事项
1．所选重修课程必须是所在校区本学期所开的必修课程（外语选修课是必修课），并且是学过的。重修课程选择时请注意课程代码，需要和修过上述课程代码一致，否则不能取得成绩。由于执行各年的教学计划，已经停开的课程（含学分变化的），只能申请自学重修。
2．所有参加重修的学生应根据自身的学习时间、精力等因素选择适合的重修课程数量，所有类型的重修课程必须是重修缴费成功才有效。
3．重修总评成绩计算方法：
（1）单开班重修：总评成绩计算方法含重修平时成绩和重修考试卷面成绩；
（2）跟班重修：总评成绩计算方法与所跟班级计算方法一致；
（3）自学重修：自学重修考试按该课程考试卷面成绩为总评成绩（没有平时成绩）。
4．所有报名重修的学生在缴纳费用后又不参加重修的，所缴费用不予退还。
5．跟班重修学生须在第4周开始参加重修课程的线上或线下教学活动，单开班重修学生根据个人课表参加重修课程教学活动。
6．重修成绩不作为各类评优、评奖、选拔、推荐等工作的依据。
7. 重修课程不予补考。

教务处
2020年2月18日